
Avis de marché
Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux
Ouverture des offres : 10/09/2025 à 10h00 (en ligne)
Intitulé : Travaux de VRD et aménagement extérieur (VE5002) - Maison des aînés Rumelange
Description : Travaux de terrassement, réseaux enterrés, canalisations, revêtements de surfaces(parking, voiries, chemins piétons), bassins de rétention, plantations, signalisation, mobilier urbain,etc. à réaliser dans le cadre du projet de construction de la nouvelle Maison des aînés à L-3743Rumelange.Début des travaux : 16.03.2026Fin des travaux : 23.07.2026
Conditions :- Effectif occupé dans le métier concerné : min. 45 personnes.- Chiffre d'affaires annuel net pendant dernier exercice : min. 5,00 Mio €- Présentation de 4 références :1) Bassin de rétention enterré avec caissons modulaires en PP ; min. 80 m³ ; fin des travaux entre08/2018 et 08/2025.2) Réalisation de surfaces en béton décoratif ; min. 300 m² ; fin des travaux entre 08/2018 et08/2025.3) Travaux de terrassement ; min. 2.000 m³ ; fin des travaux entre 08/2020 et 08/20254) Travaux de plantations d’arbres et de massifs avec système d’arrosage automatique ; min. 100arbres et min. 500 m² de massifs ; fin des travaux entre 08/2020 et 08/2025.Au moins 2 références doivent être attestées de certificats de bonne exécution.La visite des lieux est laissée au choix du soumissionnaire.Le détail des conditions de participation peut être consulté dans les documents du marché.
Conditions d’obtention du dossier : Le dossier de soumission peut être téléchargé gratuitement surle Portail des Marchés Publics (www.pmp.lu). L'envoi des documents sous format papier n'est pasprévu.
Réception des plis : Les offres sont à déposer sur le Portail des Marchés Publics (www.pmp.lu) avantle jour et l’heure d’ouverture fixés. La remise électronique des offres avec signature électroniquevalable est obligatoire. Les offres remises sous format papier ne seront pas considérées.
No� avis complet sur pmp�lu: 2501815


